
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 9

 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

1

2

3

4

5

6

7

8

161822300001

161822300002

161822300003

161822300004

161822300005

161822300006

161822300007

161822300008

افراح كريم كاظم كتاب

الاء  قيس جواد ناجي

ام البنين عباس صالح مهدي

امل علي حسن علوان

ايمان صالح حسن مسيلم

ايه هاشم سعد ازيرج

بديعه باسم نعمه عبد الرضا

بنين سلام  مجدي عبد

96

70

78

98

84

74

88

87

95

62

78

96

78

60

81

82

81

44

76

86

65

63

79

81

91

43

64

88

65

62

80

75

93

53

78

96

75

73

85

78

90

53

65

85

71

63

79

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

0

439

549

438

395

492

476

91

0

73.17

91.5

73

65.83

82

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

86

85

100

95

84

94

93

96

72

79

100

92

61

83

95

88

54

86

90

79

66

85

89

90

54

74

88

73

68

85

88

94

62

88

100

90

88

92

86

100

60

80

87

92

80

80

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

388

492

565

521

447

519

529

94.67

64.67

82

94.17

86.83

74.5

86.5

88.17

5 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

53

71

96

73

64

82

81

93

51

77

91

64

59

78

69

74

34

65

82

51

59

72

73

91

32

53

87

57

55

74

62

92

43

68

92

60

58

78

69

80

45

50

83

50

45

77

67

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

522

0

384

531

355

0

461

421

87

0

64

88.5

59.17

0

76.83

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

9

10

11

12

13

14

15

16

161822300009

161822300010

161822300011

161822300012

161822300013

161822300014

161822300015

161822300016

بنين عويد حبيب رداد

بنين فارس حسين ضاحي

بنين كاظم لفته فرحان

بنين محمد ابو هلصه عوده

تبارك سلام  عبد الرحمن راضي

تبارك فالح كاظم عبد الحسين

تبارك محمد صادق حسين

حمده موسى حسابه زغير

72

86

99

62

79

87

84

55

75

77

99

55

82

75

70

58

51

71

98

51

69

70

69

50

71

83

99

63

65

71

71

50

75

83

100

57

82

82

76

43

61

76

99

58

78

82

75

38

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

405

476

594

346

455

467

445

0

67.5

79.33

99

57.67

75.83

77.83

74.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

96

100

72

78

98

93

70

87

89

100

55

86

88

85

70

59

78

99

56

73

81

81

50

69

89

100

76

70

86

87

56

92

90

100

67

82

100

90

51

76

92

100

72

90

92

86

43

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

471

534

599

398

479

545

522

0

78.5

89

99.83

66.33

79.83

90.83

87

0
3 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

76

98

52

80

76

74

40

63

64

97

54

78

61

55

46

42

64

96

45

64

59

57

50

73

77

97

50

60

55

55

39

57

76

99

46

82

63

62

34

46

60

98

44

65

72

63

33

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

417

585

0

429

386

366

0

0

69.5

97.5

0

71.5

64.33

61

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 9

 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

17

18

19

20

21

22

23

24

161822300017

161822300018

161822300019

161822300020

161822300021

161822300022

161822300023

161822300024

حنين صادق محمد فالح

حوراء احمد نعيم مزهر

حوراء لؤي حميدي ناصر

حوراء هاني عبد الحسين قاسم

دعاء فالح غافل دنان

رسل فلاح  عبد الحسن عبد الحسين

رقيه مالك مطر عويد

رنا محمد ميري حسن

76

80

67

59

75

77

97

85

64

72

50

55

65

62

98

76

62

65

50

53

51

68

91

79

50

71

51

52

50

69

91

60

75

74

56

55

70

68

92

78

75

79

58

55

74

71

94

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

441

332

329

385

415

563

432

67

73.5

55.33

54.83

64.17

69.17

93.83

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

92

70

84

80

91

98

95

70

83

45

63

67

68

96

87

71

76

53

65

50

86

88

81

60

88

52

63

57

82

88

64

84

80

59

70

80

82

92

92

96

92

64

76

91

92

96

54

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

511

0

421

425

501

558

473

77.5

85.17

0

70.17

70.83

83.5

93

78.83

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

67

63

33

69

63

96

75

58

60

53

46

63

55

99

65

53

53

47

40

51

50

93

76

39

54

50

41

42

55

94

55

66

67

53

40

59

54

92

63

54

65

52

34

57

50

91

53

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

366

0

0

0

327

565

387

0

61

0

0

0

54.5

94.17

64.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 9

 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

25

26

27

28

29

30

31

32

161822300025

161822300026

161822300027

161822300028

161822300029

161822300030

161822300031

161822300032

روان علي حربي عزوز

زهراء جاسم حسون جبير

زهراء حافظ عبد الساده عويز

زهراء حمزه حيدر فاضل

زهراء سلمان عبد علي محمد

زهراء سهل نعيم محمد

زهراء علي صادق حسين

زهراء فيصل يوسف منشد

69

97

80

92

92

70

77

59

62

97

65

77

87

66

71

60

63

97

55

83

85

50

65

58

41

96

50

83

84

56

62

50

50

96

69

91

92

57

66

50

56

95

66

75

87

54

61

38

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

578

385

501

527

353

402

0

0

96.33

64.17

83.5

87.83

58.83

67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

99

96

100

97

90

88

73

73

97

73

85

96

77

89

64

75

95

63

85

89

53

72

64

46

94

55

88

89

62

67

54

48

97

78

96

100

74

80

56

63

96

88

78

100

62

71

36

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

578

453

532

571

418

467

0

0

96.33

75.5

88.67

95.17

69.67

77.83

0

1

0

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

95

63

83

86

50

65

45

51

96

56

69

78

54

52

56

50

98

47

81

81

47

57

51

35

97

43

78

78

50

56

38

44

95

59

85

83

40

52

41

48

93

44

72

74

45

50

40

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

574

0

468

480

0

332

0

0

95.67

0

78

80

0

55.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

33

34

35

36

37

38

39

40

161822300033

161822300034

161822300035

161822300036

161822300037

161822300038

161822300039

161822300040

زهراء كريم صالح علي

زهراء نزار فزاع عبد الساده

زهراء هاني عبد الحسين قاسم

زهره فاضل عبد الكريم بلاش 

زينب باسم محسن مهدي

زينب جودت كاظم عبود

زينب حيدر هلول جابر

زينب عقيل ساير رهيف

68

67

65

90

88

80

95

69

55

69

55

74

88

64

98

63

54

60

62

64

85

56

90

50

50

53

50

81

74

63

98

52

60

63

54

80

86

80

100

56

59

55

67

69

83

72

93

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

367

353

458

504

415

574

343

57.67

61.17

58.83

76.33

84

69.17

95.67

57.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

86

81

80

100

94

89

100

79

56

82

56

80

96

72

97

72

61

67

80

74

92

65

87

54

59

61

50

94

86

75

98

52

74

80

60

76

94

100

100

58

68

69

88

73

92

92

94

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

440

414

497

554

493

576

384

67.33

73.33

69

82.83

92.33

82.17

96

64

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

52

50

80

82

70

90

59

54

55

53

68

80

55

98

53

47

52

44

54

78

47

92

44

39

44

42

68

61

51

97

51

46

45

47

84

78

59

100

53

50

40

45

64

73

52

91

36

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

418

452

0

568

0

0

0

0

69.67

75.33

0

94.67

0
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 غزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

41

42

43

44

45

46

47

48

161822300041

161822300042

161822300043

161822300044

161822300045

161822300046

161822300047

161822300048

زينب ياسر فرحان كريب

ساره ضيف الله جياد عباس

ساره عذيب مسير علي

صابرين علي حسين هميش

عبير وسام حسين ضاحي

عذراء سالم جلاب  مسير

عذراء صاحب حمدان باني

فاطمه اسد رحيم والي

91

85

87

64

83

76

21

82

83

77

74

47

90

69

25

84

74

71

59

45

90

67

23

72

83

69

69

50

86

59

15%

75

67

76

83

50

74

70

17%

76

75

81

65

44

78

62

17%

75

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

473

459

437

0

501

403

0

464

78.83

76.5

72.83

0

83.5

67.17

0

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

97

100

86

89

88

صفر

91

85

87

86

51

93

78

صفر

87

75

79

65

51

97

77

صفر

84

83

73

77

57

91

67

صفر

86

68

86

100

51

76

82

صفر

90

88

96

84

55

92

60

صفر

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

494

518

512

351

538

452

0

530

82.33

86.33

85.33

58.5

89.67

75.33

0

88.33

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

73

74

41

76

64

42

72

80

67

62

43

87

60

50

81

73

62

52

38

83

57

46

59

83

64

60

41

81

50

30

64

66

66

65

44

71

57

33

62

61

65

46

32

63

63

33

58

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

450

397

0

0

461

351

0

396

75

66.17

0

0

76.83

58.5

0

66
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اسم التلميذرقم التلميذتس

230

49

50

51

52

53

54

55

56

161822300049

161822300050

161822300051

161822300052

161822300053

161822300054

161822300055

161822300056

فاطمه اياد جبير نفس

فاطمه حامد عربي نايف

فاطمه حبيب داخل جاسم

فاطمه رياض طاهر مطر

فاطمه سعد دهيم جوده

فاطمه ضيف الله جياد عباس

فاطمه عباس موسى محمد

فاطمه غسان حسن ميري

78

79

78

94

96

81

99

92

77

79

75

92

87

71

98

89

61

58

66

87

85

61

96

83

67

76

61

86

86

69

97

74

72

76

63

86

90

78

99

88

63

74

62

80

87

72

94

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

442

405

525

531

432

583

500

69.67

73.67

67.5

87.5

88.5

72

97.17

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

88

90

100

99

86

100

100

94

91

87

96

93

80

99

98

70

57

66

92

89

68

98

90

71

85

60

86

90

74

98

92

82

80

63

100

92

80

100

98

74

88

73

82

92

84

100

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

489

439

556

555

472

595

564

79.67

81.5

73.17

92.67

92.5

78.67

99.17

94

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

70

65

87

92

76

97

84

60

66

62

88

81

62

96

80

52

58

65

81

80

54

93

76

62

67

62

85

82

64

96

56

61

71

63

71

87

75

98

77

51

60

51

78

81

60

88

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

392

368

490

503

391

568

434

59.17

65.33

61.33

81.67

83.83

65.17

94.67

72.33
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57

58

59

60

61

62

161822300057

161822300058

161822300059

161822300060

161822300061

161822300062

فرح قائد كعيم وحيد

فواطم شهاب تقي عباس

قادسية رزاق محسن ماضي

مريم جاسم مهدي موسى

نرجس خضير عباس عطشان

نور سلام  جاسم عناد

84

71

93

89

61

81

81

61

90

90

59

78

77

58

86

77

42

54

88

55

92

87

50

77

79

50

92

75

40

68

80

61

85

80

54

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

489

356

538

498

0

432

81.5

59.33

89.67

83

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

83

94

98

71

93

96

69

97

100

68

92

82

73

93

91

41

54

100

59

98

92

62

87

79

50

94

81

33

72

90

80

96

96

70

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

542

414

572

558

0

482

90.33

69

95.33

93

0

80.33

5 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

59

91

79

50

68

66

53

82

79

50

64

72

43

78

62

42

53

75

50

86

82

38

66

79

44

90

69

46

63

70

42

73

64

38

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

435

0

500

435

0

378

72.5

0

83.33

72.5

0

63
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنات

62

المشاركون

55

الناجحون

5

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 88.71%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية62

62623915

 90.32%
النهائي
الامتحان 
السعي

62625651
 62.90% 8


